[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 192/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de reparos na iluminação pública da Rodoviária de Pariquera-Açu e da Igreja Católica da Vila Maria.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, tendo em vista que quase todas as lâmpadas que compõem a iluminação pública estão queimadas, trazendo insegurança aos usuários e transeuntes do local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 30 de novembro de 2022.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1